

## アレルギー表示について

○原材料の変更等によりアレルギーが変更になる場合がございます。ご購入の際には製品ラベル、プライスカード等をご確認いただきますようお願いいたします。

○アレルギーの項目は、食品表示法にて表示が義務づけられている特定原材料8品目(卵、乳成分、小麦、そば、落花生、えび、かに、くるみ)と、表示を推奨している特定原材料に準ずる20品目(アーモンド、あわび、いか、いくら、ごま、カシューナッツ、さけ、さば、牛肉、鶏肉、豚肉、オレンジ、キウイフルーツ、もも、りんご、大豆、マカダミアナッツ、やまいも、ゼラチン、バナナ)の28品目です。

○記載のアレルギー表示は、お客さまにてメニュー選択のご参考にしていただくものであり、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。ご購入に際しては、専門医にご相談の上、お客さまご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

2026 年 2 月 20 日 株式会社崎陽軒